
PORTARIA CNMP-SG Nº 007, DE 6 DE JANEIRO DE 2016.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO,  no uso das atribuições e tendo em vista o disposto no art. 7º, § 1º, da Portaria

CNMP-PRESI nº  26,  de  12 de fevereiro de 2014 e o que  consta  do Processo CNMP nº

0.00.000.000579/2011-51, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor PAULO CÉLIO SOARES DA SILVA JÚNIOR, Assessor

de Políticas de Tecnologia da Informação, matrícula nº 15.879, para atuar como gestor do

Acordo de Cooperação Técnica celebrado em 12 de março de 2012 com diversos  órgãos

públicos federais, que tem por objeto o intercâmbio e a integração de dados, de informações e

de  soluções  de  tecnologia  da  informação,  dispensando  em  consequência  o  servidor

MARCIANO DE OLIVEIRA MENESES, matrícula n° 82.139, do referido encargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Brasília-DF, 6 de janeiro de 2016.

BLAL YASSINE DALLOUL


